[ DUATLON CROS FUENTEMOLINOS - BURGOS
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

FECHA | 19/03/2011

‘ Delegado Técnico ‘ ‘

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H

‘ Responsable Oficiales H

COMITE DE APELACION

20/03/2011
23:54 Horas
Inscritos | | 39
Finalizaron | | 39
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Firma conformidad del

Juez Arbitro

DISTANCIAS

Natacion Kms.

Ciclismo E Kms.

Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1178
2 155
3 154
4 156
5 166
6 151
7 158
8 152
9 153
10 172
11 174
12 146
13 159
14 170
15 168
16 162
17 171
18 173
19 157
20 148
21 167
22 149
23 175
24 150
25 147
1 143
26 177
27 161
28 160
29 164
30 165

CEBALLOS CARRANZA, RUBEN
FERNANDEZ GAMINDE, JOSEBA
MATO ALONSO, CESAR
MANTULIZ VILLATE, AITOR
MOVILLO GONZALEZ, DANIEL
PALOMERO JETE, JOSE PEDRO
MIMBRERO DEL RIO, ANTONIO
SALVADOR MARIA, ANDRES
HEREDERO VALENCIA, JESUS
GONZALEZ GIL, JOSEBA

GIL DE PEDRO JUAN, SERGIO
FERNANDEZ CIRBIAN, RODRIGO
OTTONE MATA, VICTOR

PEREZ CATALINA, FERNANDO
ITUARTE AZPIAZU, INAKI

GUEMES GUTIERREZ, JOSE ALBER

VELASCO PINACHO, ALVARO

PECHARROMAN MIGUEL, ANTONIO
SANCHEZ MARTINEZ, JUAN IGNACI

DE LA MANO PEREZ, DAVID
SALVADOR MARIA, ROBERTO

HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JA

GARCIA HERNANDEZ, SERGIO
MARTINEZ SUALDEA, DAVID
RAMOS SANCHEZ, ANDRES
JAVARES ARTIGUES, SANDA
GARCIA COLLADO, ALVARO
ANGULO GAONA, ANGEL

VEGA GARCIA, MARCOS
SANCHEZ GUTIERREZ, IGNACIO

GARCIA DE AGUEDA, LUIS MIGUEL

Club
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR ‘

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB EUROPEO DE TRIATLON

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

Categoria  P. Natacion  P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
. ABM || loo0oaf | |:00:00a | l000al h38s0ar | \
. ABM || koo:00al | |:00:00a. | 0000a h42:03ar (03:13a.
. ABM | loo:00al  |00:00a] | 0000 :43:48ar 04:58
| ABM | ko0:00al  |00:0a. | 00:00a| :44:08ar 05:18a
'SuB2sM | koo:00af | |:00:00a, | lo000al h44:13ar 05:23a
ABM | roo00al | |00:00a. | :0000a/| h44:44ar 0554a
. ABM || loo00al | |:00:00a | lo000al h4siilar 06:21a
. ABM || koo:00al | |:00:00a. | 0000a| k45:19ar (0629
. ABM || loo00al | |:00:00a | 00004 h45:56ar (07:06
. ABM | koo:00al | |:00:00a. | 0000a h46:22ar (07:32a
. ABM | loo:00al  |00:00a] | 0000 :46:56ar 08:06a
. ABM || koo:00a( | |:00:00a. | :0000a/| k47:26ar (0836
. ABM || loo0oaf | |:00:00a | j0000a k47:32ar (08:42a
. ABM || koo:00al | |:00:00a. | :0000a| h47:33ar (08:43a
. ABM | loo:00al  |00:00a] | 00:00a| :48:26ar 09:36 a
o viM | koo00al  |00:00a. | 00:00a| :49:02ar 10:12a
. ABM || loo:00al | |:00:00a | l0000a h49:36ar (10:46 a
. ABM || koo:00al | |:00:00a. | :0000a h49:48ar (10584
. ABM || loo00al | |:00:00a | lo000a h49:52ar (11024
. ABM | ko0:00al | |:00:00a. | 0000a| k49:53ar (11:03a
. ABM || loo00al | |:00:00a | l0000a| h49:58ar (11:08a.
. ABM || hoo:00al | |:00:00a. | 0000a| b50:18ar (11284
. ABM | loo0oal  |00:00a] | 00:00a| :50:30ar 11:40a)
. ABM | koo:00al | |:00:00a. | 0000a| k50:42ar (1152a
. ABM || loo00af | |:00:00a | j0000a| k50:44ar (11544
. ABF || loo0oal | |:00:00a | l000al p50:54ar | \
| ABM | l00:00al  |00:0a. | 00:00a| :51:13ar 00:19a
viM | kooooal  |00:00a.] | 00:00a| :51:54ar 01:00a
.~ vim | koo0oal | |:00:00a. | 0000a h52i1lar (0117a
- vim || hooooal | [:00:00a | lo000al b53:22ar j02:28a.
'SUB23M|  [:00:00 al |:H:00:00 a| \ D’:oo:oo a| 15412ar (03184
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Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.

2 141 MARTINEZ HERNANDEZ, EVA MARI  LICENCIA DE 1 DIA | ABF | loo:00al  |00:00a. | 00:00a| :54:34ar 03:40a
31 145 TOBAR CALVO, JOSE ANGEL LICENCIA DE 1 DIA | ABM | [:00:00al D\:oo:oo a| \ D':oo:oo a| 255:36 ar [04:42a
32 176 ALVAREZ SANTAMARIA, DAVID LICENCIA DE 1 DIA | ABM | [:00:00al D\:oo:oo a \ D':oo:oo a| 256:45ar (0551 a.

3 142 GONZALEZ REDONDO, MARINA LICENCIA DE 1 DIA | ABF | [:00:00al |:H:00:00 a| \ D’:oo:oo a| 156:48 ar (0554 a,
33 163 LAZARO LAZARO, JESUS LICENCIA DE 1 DIA viM | kooooal  |00:00a. | 00:00a| :57:36ar (06:42a)
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